Malla Trenzada
Expansible
Descripción
Normas Aplicables
La malla trenzada expansible de Arvi es la solución ideal
para la protección y organización de cables eléctricos y
electrónicos. Ofrece una alta resistencia al desgaste, al
calor y a la tracción, además de ser retardante de llama.

Este documento es propiedad de ARVI. Su reproducción total o parcial, sin mencionar derechos de autor, y la alteración de contenido o contexto están prohibidas.
Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. Las figuras/dibujos son meramente ilustrativos.
Más información: info@arvielectric.com o www.arvielectric.com
ficha técnica
A60_1 Fecha 04/25
Aprobado por: Ana Barbosa 2
CÓDIGO REFERENCIA COLOR ⌀ DIÁMETRO
NOMINAL (mm)
INTERVALO DE EXPANSIÓN (mm) PESO UNITARIO
(kg)MIN. MAX.
7090101003 ME-CC-03 Gris 3 1 6 0,142
7090101004 ME-CC-04 Gris 4 2 7 0,145
7090101005 ME-CC-05 Gris 5 3 9 0,148
7090101006 ME-CC-06 Gris 6 4 10 0,156
7090101008 ME-CC-08 Gris 8 6 13 0,166
7090101010 ME-CC-10 Gris 10 7 18 0,176
7090101012 ME-CC-12 Gris 12 8 20 0,204
7090101016 ME-CC-16 Gris 16 11 25 0,144
7090101020 ME-CC-20 Gris 20 12 35 0,214
7090101025 ME-CC-25 Gris 25 14 36 0,228
7090101032 ME-CC-32 Gris 32 16 42 0,170
7090101040 ME-CC-40 Gris 40 22 55 0,223
7090101050 ME-CC-50 Gris 50 30 80 0,357
Especificaciones del Producto
CÓDIGO REFERENCIA TIPO DE
EMBALAJE
EMBALAJE INTERIOR EMBALAJE EXTERIOR MÚLTIPLO DE